МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

11.05.2023                                                                                                                                 № 31
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
О внесении дополнения в Положение о размере и порядке оплаты труда лиц,

       замещающих муниципальные должности муниципального образования

 «Малиновское сельское поселение», утвержденное решением Совета Малиновского сельского поселения от 27.05.2013 № 26

На основании Закона Томской области от 06 мая 2009 года № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности в Томской области»
Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Внести дополнение в Положение о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Малиновское сельское поселение», утвержденное решением Совета Малиновского сельского поселения от 27.05.2013 № 26 следующего содержания:
1) Пункт 13 статьи 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«Иные выплаты, предусмотренные законодательством Российской Федерации, Томской области (индексация, увеличение фонда оплаты труда и другие) учитываются в составе премии дополнительно и ежемесячно выплачиваются в размерах 50 и 37,2 процентов должностного оклада».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Малиновского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета Малиновского

сельского поселения                                                                                                  Л.Ю. Коряго

Глава Малиновского

сельского поселения                                                                                               Р.А. Бетенеков